KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN KABUPATEN BANGKA TENGAH

BERITA ACARA
NOMOR 016/PL.02/1904/2022

TENTANG

RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022
PERIODE TRIWULAN | (JANUARI s/d MARET)

Pada hari ini Rabu, tanggal Tiga Puluh, bulan Maret, tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua,

bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah, Pukul 13.30

WIB, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah melaksanakan Rapat Koordinasi

Daftar Pemilih Berkeianjutan Periode Triwulan | Tahun 2022 Di tingkat Kabupaten Bangka

Tengah, Rapat Koordinasi dihadiri oleh Instansi sebagai berikut

KPU Provinsi Kepulauan Bangka Belitung;

Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah;

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka Tengah;
Kapolres Bangka Tengah;

Danramil Kaba;

Kcmenag Kabupaten Bangka Tengah;

Camat Se-Kabupaten Bangka Tengah;

Partai Politik;

Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang

Pemutakhiran Data Pemilih Berkeianjutan, hasil Rapat Pleno yang dilakukan oleh KPU

Kabupaten Bangka Tengah menghasilkan hal sebagai berikut

1.

2.

Rckapitulasi Daftar Pemilih Berkeianjutan Periode Maret Tahun dua ribu dua puluh
dua dengan jumlah sebanyak 130.366 (Seratus Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Enam
Puluh Enam) Pemilih dengan rincian Pemilih laki-laki berjumlah 67.023 (Enam Puluh
Tujuh Ribu Dua Puluh Tiga) Pemilih dan Pemilih Perempuan beijumlah 63.343 (Enam
Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga) Pemilih, tersebar di 6 (Enam)
Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.
Menerima masukan data dari:

a. Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka Tengah;

b. Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah berdasarkan Surat Nomor : P-

010/PM.00.02/K.BB-04/03/2022 pada tanggal 09 Maret 2022.



Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Koba
Pada Tanggal : 30 Maret 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH

KETUA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

RUSDI, SH 1. (5

MARHAENDRA YULIANSYAH, SE
HENDRA S1NAGA, SE, M.AP 3
M. PANJITIANA, ST

LRTT, @.AP



No.

NAMA KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH
DESA/
KEL

11

10

13

12

63

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

14.264

10.698

9.118

12.556

14.522

5.870

67.028

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

SEBELUMNYA
P L+P
13.750 28.014
9.702 20.400
8.444 17.562
11.610 24.166
14.245 28.767
5.594 11.464
63.345 130.373
1. Ketua
2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

KABUPATEN BANGKA TENGAH
BULAN MARET
TAHUN 2022

POTENSI PEMILIH BARU

. APIT,

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 Maret 2022

12

12

13

12

4

59

PEMILIH TMS

17

13

51

KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

L P L+P
5 8 13
8 6 14
8 6 14
6 14 20
19 9 28
8 6 14
54 49 103
Nama
: RUSDI, SH

: MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

: HENDRA SINAGA, SE, M.AP

M. PANJITIANA, ST

S.AP

L+P

21

29

26

20

110

PERBAIKAN

21

21

15

18

12

96

DATA PEMILIH
P L+P
17 38
18 39
12 27
20 38
13 25
8 17
88 184

LAMPIRAN 1
BA Nomor
Tanggal

: 016/PL.02/1904/2022

: 30 Maret 2022

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN
BULAN BERJALAN

14.257

10.694

9.120

12.549

14.529

5.874

67.023

13.749

9.691

8.449

11.611

14.246

5.597

63.343

L+P

28.006

20.385

17.569

24.160

28.775

11.471

130.366



No

w

o

PROVINSI
KABUPATEN/KOTA

Nama Kecamatan

KOBA

LUBUKBESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB
BULAN MARET
TAHUN 2022

. KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

: BANGKA TENGAH
Jumlah Pemilih Baru
Jumiah Jumlah TPS Jumlah DPB . Pemilih Pemilih
Desa/ - Pemilih
Sebelumnya  Sebelumnya  pemilih Beru bah Berubah
Kel Pencabutan . .
Pemula Hak Pllih Status dari  Status dari
TNI POLRI
11 81 28.014 13 0 0 0
9 62 20.400 14 0 0 0
10 54 17.562 14 0 0 0
13 70 24.166 20 0 0 0
12 82 28.767 28 0 0 0
8 34 11.464 14 0 0 0
63 383 130.373 103 0 0 0

Pemilih

Pindah
Keluar

16

Meninggal

12
26
7
25
19
5

94

Jumlah Pemilih Tidak Memenuhi Syarat (TMS)

I e
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Bukan
Penduduk

1. Ketua

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

Belum KTP-
el/Suket

LAMPIRAN 2
BA Nomor
Tanggal

Jumlah Ubah Data Pemilih

Ubah
Elemen
Data
38
39
27
38
25
17

184

Ubah Alamat
Asal

:016/PL.02/1904/2022

: 30 Maret 2022

Jumlah TPS

Ubah Alamat Bulan Berjalan

Tujuan

81

62

54

70

82

34

383

MODEL A.I-DPB

Jumlah
Pemilih Bulan
Berjalan
28.006
20.385
17.569
24.160
28.775
11.471

130.366

Ket



No.

NAMA KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH

DESA/
KEL

11

10

13

12

63

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

TRIWULAN SEBELUMNYA

14.269

10.695

9.119

12.555

14.534

5.872

67.044

13.756

9.711

8.449

11.612

14.247

5.596

63.371

L+P

28.025
20.406
17.568
24.167
28.781
11.468

130.415

1. Ketua

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

KABUPATEN BANGKA TENGAH
TRIWULAN 1 (JANUARI s/d MARET)
TAHUN 2022

POTENSI PEMILIH BARU PEMILIH TMS
L P L+P L P L+P
29 28 57 41 35 76
24 16 40 25 36 61
17 11 28 16 11 27
20 30 50 26 31 57
28 32 60 33 33 66
15 8 23 13 7 20
133 125 258 154 153 307

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 Maret 2022
KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

. RUSDI, SH

: MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

- HENDRA SINAGA, SE, M.AP

: M. PANJITIANA, ST

. APIT, S.AP

PERBAIKAN DATA PEMILIH

361

303

285

420

322

174

1.865

312

261

249

327

301

141

1.591

L+P

673

564

534

747

623

315

3.456

LAMPIRAN 3
BA Nomor
Tanggal

1 016/PL.02/1904/2022

: 30 Maret 2022

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN
TRIWULAN BERJALAN

14.257

10.694

9.120

12.549

14.529

5.874

67.023

13.749

9.691

8.449

11.611

14.246

5.597

63.343

L+P

28.006

20.385

17.569

24.160

28.775

11.471

130.366



REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB

PROVINSI . KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
KABUPATEN/KOTA : BANGKA TENGAH
Jumlah Pemilih Baru
Jumlah Jumlah TPS Jumlah DPB . .
No NamaKecamatan  Desa/ .. Triwulan » pemilih Pemilih Pemilih
Sebelumnya Pemilih Berubah Berubah
Kel Sebelumnya Pencabutan ) )
Pemula Hak Pilih Status dari  Status dari
TNI POLRI
1 KOBA 11 81 28.025 13 0 0 0
2 LUBUK BESAR 9 62 20.406 14 0 0 0
3 SIMPANG KATIS 10 54 17.568 14 0 0 0
4 SUNGAI SELAN 13 70 24.167 20 0 0 0
5 PANGKALAN BARU 12 82 28.781 28 0 0 0
6 NAMANG 8 34 11.468 14 0 0 0
TOTAL 63 383 130.415 103 0 0 0

TRIWULAN | (JANUARI s/d MARET)
TAHUN 2022

Jumlah Pemilih Tidak Memenuhi Syarat (TMS)

i?::;:: Pindah 1o ninggal  Ganda DiPawah  Tidak oy pey gy Hak Pilin
Masuk Keluar Umur  Dikenal Dicabut
44 30 46 0 0 0 0 0 0
26 19 42 0 0 0 0 0 0
14 10 16 1 0 0 0 0 0
30 19 38 0 0 0 0 0 0
32 34 32 0 0 0 0 0 0

9 5 15 0 0 0 0 0 0
155 117 189 1 0 0 0 0 0

Bukan
Penduduk

1. Ketua

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

IAMPIRAN 4
BA Nomor
Tanggal

1 016/PL.02/1904/2022
: 30 Maret 2022

MODEL A.I-DPB

Jumlah Ubah Data Pemilih

Jumlah TPS  Daftar Pemilih
Ubah Bulan Berkelanjutan Ket
Belum KTP Ubah Ubah Alamat Berjalan Triwulan |
el/Suket Elemen Data Alamat Asal K
Tujuan

0 673 0 0 81 28.006

0 564 0 0 62 20.385

0 534 0 0 54 17.569

0 747 0 0 70 24.160

0 623 0 0 82 28.775

0 315 0 0 34 11.471

0 3.456 0 0 383 130.366

Koba, 30 Maret 2022
Disahkan dalam Rapat Pleno KPU Kabupaten Bangka Tengah
Nama
RUSDI, SH
MARHAENDRA YULIANSYAH,
HENDRASINAGA, SE, M.AP
M. PANJITIANA, ST

APIT, S.AP



